
 
 

 

Stránka 1 z 2 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle ust. § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:  Město Kolín  
Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 
IČO:  00235440 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 
Řízení  
 
Název veřejné zakázky:  
 

Zjednodušené podlimitní  
 
REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ STOKY V 
UL. NA MAGISTRÁLE, KOLÍN – 
OPAKOVANÁ  
zveřejněna dne 30.4.2021  

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 
Sídlo:  Eliášova 914/17 

47001 Česká Lípa 
IČO:  01173707  
 

 
V souladu s výsledky zadávacího řízení na  podlimitní veřejnou zakázku „REKONSTRUKCE 
KANALIZAČNÍ STOKY V UL. NA MAGISTRÁLE, KOLÍN – OPAKOVANÁ  “ zveřejněné dne 
30.4.2021, rozhodl zadavatel dle ust. § 122 ZZVZ a zadávacích podmínek veřejné zakázky o výběru 
dodavatele následovně:  
 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku se vybírá dodavatel 

ROKOS STAVBY s.r.o., IČ 29414431,Trnková 1816, 286 01  Čáslav 
 
Odůvodnění 
 

Zadavatel ve stanovené lhůta obdržel tři elektronické nabídky: 

Poř.  
Název účastníka IČO Datum doručení Nabídková cena 

bez DPH číslo 
1 Stavoka Kosice, a.s. 25275119 21.05.2021 08:35:02 13.736.041,43 Kč 
2 MIZERA – STAVBY, a.s. 28762070 21.05.2021 11:38:19 11.715.125,43 Kč 
3 ROKOS STAVBY s.r.o. §29414431 24.05.2021 08:58:00 10.331.145,73 Kč 

 
Všechny nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, jsou autentické a s datovou zprávou obsahující 
nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 
Zadavatel postupoval v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ, tedy provedl nejprve hodnocení nabídek a 
následně u účastníka s nejnižší nabídkovou cenou provedl posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení.  
 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. Pro účely 
hodnocení nabídek byla rozhodná celková nabídková cena bez DPH.  
 



 
 

 

Stránka 2 z 2 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.  
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

Poř.  
Název účastníka IČO Nabídková cena Pořadí po 

hodnocení číslo 
3 ROKOS STAVBY s.r.o. §29414431 10.331.145,73 Kč 1 
2 MIZERA – STAVBY, a.s. 28762070 11.715.125,43 Kč 2 
1 Stavoka Kosice, a.s. 25275119 13.736.041,43 Kč 3 

 
Nejnižší nabídkovou cenu podal účastník ROKOS STAVBY s.r.o., IČ 29414431. U tohoto účastníka 
provedl zadavatel posouzení  splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Na základě posouzení 
zadavatel došel k závěru, že účastník ROKOS STAVBY s.r.o., IČ 29414431, prokázal splnění požadované 
kvalifikace a podmínek účasti v zadávacím řízení, a proto byl zadavatel vybrán k uzavření smlouvy.  
 
Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí 
být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na 
profilu zadavatele. 
 
Dle ust. § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli 
až po vzniku práva podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta 
pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
V Kolíně, dne 15.6.2021 
 
 
 

 
Město Kolín 
Mgr. Michael Kašpar, starosta 

 
 
 


		2021-06-16T08:53:36+0200
	Mgr. Michael Kašpar




